i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Este adaptador de corriente universal USB-C de 100 W es una gran opción para alimentar cualquier portátil u otro dispositivo
equipado con USB-C que admita USB-C Power Delivery con un máximo de 100 W. El voltaje se ajusta automáticamente según la
especificación USB Power Delivery y los perfiles individuales en los siguientes pasos: 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 20 V con un máximo de
5 A de consumo de corriente. El adaptador de corriente es ligero y muy portátil; está equipado con protección inteligente contra
sobrecorriente, sobretensión, cortocircuito y sobrecalentamiento.
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
Adaptador de corriente USB-C universal de 100 W para portátiles, tabletas, smartphones y otros
dispositivos con puerto de carga USB-C
Tensión de entrada de CA 100-240 V, 50-60 Hz, 1,8 A máx.
Potencia de salida (máx.): 100 W
Eficiencia: más del 89
Tensión de salida USB-C: DC 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 20 V
Corriente de salida USB-C: máx. 5 A
Potencia de salida USB-C (máx.:) 100 W
Protección contra sobrecorriente, sobretensión, cortocircuito y sobrecalentamiento.
Temperatura de funcionamiento: 0°C - 30°C
Humedad relativa: 5% - 90%
Dimensiones del producto : 162 x 45 x 30 mm
i-tec Technologies s.r.o. 1/3 https://www.i-tec.pro
i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
Peso del producto : 310 g
LAS ESPECIFICACIONES
NÚMERO DE PIEZA DE I-TEC DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO & EAN
CHARGER-C100W i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
EAN: 8595611706622
CHARGER-C100WUK i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
EAN: 8595611706660
Hardware
Tipo de bus USB-C, Thunderbolt-3, Thunderbolt-4, USB4
Requisitos del sistema
Sistema operativo Windows 10/11
macOS X
Android
Linux
Chrome OS R51 or laterWindows 10 - Automatic installation of OS
drivers. Other operating systems - manual driver installation.
Firmware updates automatically.
Otra característica
Dimensiones del producto (LxAxH) 162 x 45 x 30 mm
Peso del producto (sin embalaje) 310 g
Servicio postventa
Período de garantía 2 años
Soporte técnico Garantía de por vida
contenidos del embalaje
Producto
Manual
Cable de alimentación específico
del país (UE, Reino Unido o
EE.UU.)
Para obtener más información sobre la configuración o las respuestas a las preguntas frecuentes, visite
nuestro sitio web i–tec.pro. Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
i-tec Technologies s.r.o. 2/3 https://www.i-tec.pro
i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
Actualizado 10/02/2026 17:33:44
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 3/3 https://www.i-tec.pro